Ufficio |

Inistero della Salute

Dipartimento della Prevenzione e della Comunicazione
Direzione Generaledella Sanita Veterinaria edegli Alimenti

AVVISO PUBBLICO RELATIVO AL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE A TEMPO
DETERMINATO A VETERINARI PRESSO GLI UFFICI VETERINARI CENTRALI E PERIFERICI DEL
MINISTERO DELLA SALUTE, MEDIANTE SELEZIONE PER TITOLI (D. L. 8.8.1996, N. 429 CONVERTITO

CON MODIFICAZIONI NELLA LEGGE 21.10.1996, N. 532).
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PUNTI

31,00
28,55
27,20
27,10
26,30
26,00
25,65
23,20
22,35
21,15
20,80
19,90
18,90
18,05
17,30
17,25
17,10
16,80
16,15
16,10
16,05
15,95
15,95
15,50
15,05
14,90
14,80
14,70
14,70
14,50
14,50

cognome
LEDIANI
FARINA
BERSELLI
CAMMISA
LUPI
SIMONETTI
MARTINELLI
GALLO

DI GUIDA
TOZZI
CABIGLIERA
ROMANO
AVETTA
MACRI'
MASSARO
DE FALCO
PETRANGELI
NALIN
MARINO
BALLERINI
MACCIONI
VAIANA
DONATI
BACCI
CASALE
LONGO
PONZI
MAZZARONE
GRECO
VENTRE
GRANITTO

GRADUATORIE

FIUMICINO

nome

data di nascitasederichiesta

GIUSEPPE 16/11/1967
CECILIA 09/08/1961
LINO 28/07/1957
ANGELA 27/07/1966
RICCARDO 05/01/1951
PASQUALE 24/04/1968
CHIARA 10/03/1964
MARIAROSARIA 11/04/1965
FRANCESCO 08/09/1967
MARA 14/04/1970
ANGELINA 04/09/1966
OTELLO 19/10/1960
MORGAN 05/10/1970
EUGENIO FRANCESCO  03/04/1970
MARIO 08/04/1968
ANIELLO 26/09/1969
CARLA 28/08/1974
DANIELE 25/10/1963
ANGELA 30/04/1970
ALFREDO 30/11/1970
UBALDO 21/08/1970
VINCENZO 25/07/1962
ALBERTO 04/08/1959
FEDERICA 16/01/1970
LINDA 27/06/1964
LAURA 19/03/1965
MASSIMILIANO 23/04/1973
FRANCESCA 22/04/1969
MARCO 25/01/1967
CLARA 17/09/1967
GIOVANNI 19/05/1972

FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-ANCONA
ROMA -FIUMICINO

ROMA -TRIESTE-FIUMICINO
FIUMICINO-ROMA

ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-BOLOGNA
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-TORINO
ROMA -MALPENSA -FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO

ROMA FIUMICINO-PESCARA
ROMA -FIUMICINO-BARI
ROMA -FIUMICINO-TARANTO
ROMA -FIUMICINO-BARI
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-ANCONA
ROMA -PALERMO-FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-GIOIA TAURO
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-REGGIO CALABRIA
ROMA -FIUMICINO-BOLOGNA
ROMA -FIUMICINO

ROMA -PESCARA -FIUMICINO



BUBRRWE

39

4

EAEHGRED

49

51

ELFHLES

59

61

BARRRI

69
70
71
72
73
74
75

BBIBRRBBREIIIS

13,60
12,55
12,45
12,40
12,40
12,35
11,70
11,50
11,45
10,95
10,45
10,30
10,25
9,70
9,55
9,45
9,45
9,30
9,20
9,00
8,45
8,20
8,20
8,10
8,00
7,90
7,90
7,80
7,70
7,50
7,35
7,20
7,20
7,20
7,00
7,00
6,70
6,65
6,50
6,40
6,35
6,30
6,30
6,20
6,20
6,20
6,15
6,10
6,10
590
575
5,70
555
550
5,45
535
535
5,30
5,30
525

MELILLO CARMINE GIULIO
QUONDAM RITA
PALERMO PAOLA
COCCHIA NATASCIA
CAPRIO GIUSEPPE
COZZALI CLAUDIA
CANDIO LAURA
TORCHIA LUCIA

CABRAS SILVANA
BRUZZESE SANTINA
VALENTE ANNAROSA
MILETTI GIANLUCA
SANTOJANNI CARLA

MACRI' SALVATORE
NIEDDU DANIELA

DI NOCERA FABIO
MAZZARELLI FRANCESCO ANTONIO
GRANDE FRANCESCO
PINTORI ARIANA
ROSELLI LUISA
FASCIANI ITALO
CALTAGIRONE MIRIAM

DI CHIRO VINCENZO
FELICI FEDERICA
MOLLICONE EMANUELA
CELIMA PASQUALE
VERACHI MICHELA
NAPOLETANO MICHELE
1IZZILLO DANIELA
FANELLI MARIO MICHELE
CHIARO MARA

DE ROSA VINCENZO
ALFIERO GIUSEPPE
VALENZA DONATELLA
GAETA GENNARO
GRAGNANIELLO  LAURA
PIETROBATTISTA LUIGIMARIA
BRESCIA MARIAROSARIA
IANNETTI LUIGI
SCORDINO MONICA CHIARA
CAMBOSU CRISTINA
CALZORARO MARIA ROSARIA
CADELANO TIZIANA
LIGUORI MARIAGRAZIA
MARTORELLI GIOVANNI
MAROTTA MASSIMO
RANIA FABIO

SIGARI MARICA
COPPOLA GABRIELLA
GROSSI ALDA

TOTARO GIUSEPPE
FARINA GIUSEPPE
FASOLINO FRANCESCA
GENTILE LUIGI VINCENZO FIORE
MAZZANTINI ALBERTI FEDERICO
FINAMORE ALESSANDRA
FLAUTO GIOVANNI
ATTANASIO CHIARA
DIMARCANTONIO FRANCESCA

DI LEVA DANIELA

27/08/1966
03/03/1968
15/07/1970
28/06/1975
17/09/1960
15/08/1967
05/11/1966
15/11/1965
04/02/1965
31/10/1965
15/01/1975
11/07/1968
09/05/1970
08/08/1969
03/01/1969
23/02/1971
20/10/1969
09/12/1971
01/04/1966
20/10/1969
24/06/1964
03/01/1957
22/03/1977
19/12/1973
28/11/1970
13/10/1959
11/11/1973
13/05/1973
08/06/1969
05/03/1957
26/02/1977
04/04/1972
01/02/1969
24/03/1956
25/09/1963
10/05/1973
20/01/1970
05/10/1957
22/09/1974
22/03/1964
28/05/1971
30/01/1975
31/08/1961
20/09/1966
01/11/1962
11/06/1971
17/02/1971
26/01/1971
08/02/1974
24/08/1974
09/09/1970
17/03/1964
06/11/1969
06/05/1963
04/03/1972
23/08/1973
02/07/1973
04/02/1975
11/12/1974
19/01/1975

PESCARA -FIUMICINO-ROMA
ROMA -BOLOGNA-FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO

ROMA -MILANO-FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -ANCONA-FIUMICINO
ROMA -ANCONA-FIUMICINO
ROMA -MALPENSA -FIUMICINO
ROMA -LIVORNO-FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO-BARI
ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -FIUMICINO-LIVORNO
ROMA -BOLOGNA-FIUMICINO
ROMA -ANCONA-FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-BARI
ROMA -FIUMICINO-LIVORNO
ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -FIUMICINO-ANCONA
ROMA -FIUMICINO-BARI
PESCARA -ROMA -FIUMICINO
ROMA -ANCONA-FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO

ROMA -PESCARA -FIUMICINO
ROMA -MALPENSA -FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO-TRIESTE
ROMA -FIUMICINO-BARI
ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -TORINO-FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-BARI
ROMA -FIUMICINO
FIUMICINO-BARI-ROMA
ROMA -BARI-FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -FIUMICINO-BARI
ROMA -PESCARA -FIUMICINO
ROMA -MILANO-FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO-VERONA
ROMA -FIUMICINO-ANCONA
ROMA -FIUMICINO-GENOVA
ROMA -FIUMICINO-BARI
ROMA -FIUMICINO-REGGIO CALABRIA
ROMA -FIUMICINO-BARI
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-LIVORNO
ROMA -VERONA-FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO-TRIESTE
ROMA -FIUMICINO-BOLOGNA
ROMA -FIUMICINO-BARI
ROMA -MILANO-FIUMICINO
ROMA -TORINO-FIUMICINO
ROMA -LIVORNO-FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO-MILANO
ROMA -FIUMICINO-BARI
ROMA -FIUMICINO-LIVORNO
ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -FIUMICINO-BARI



92
93

95

97

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

5,20
5,20
5,05
5,00
4,90
4,85
4,85
4,80
4,75
4,70
4,60
4,60
4,55
4,55
4,35
4,30
4,20
4,20
4,10
4,10
4,10
4,10
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,60
3,55
3,50
3,50
3,50
3,10
3,10
3,10
3,10
3,10
3,05
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,90
2,85
2,85
2,80
2,70
2,65
2,60
2,60
2,60
2,60
2,50
2,50
2,40
2,40

PIRICO

RISA
FEDERICI
GIUA
TARTAGLIONE
DI SANDRO
CALDERINI
NAPPI
FONTANA
DIANA
URSIDA
IODICE
NARDONE
CARBONE
APICELLA
BRANCATO
PUZO
ROSONE
GRANATA
VERDE
SANNINO
CESARO
SALTARELLI
MARTUCCIELLO
AURIEMMA
MARGOTTA
VERGARI

DI BARTOLOMEO
LOCASCIO
VAGNERINI
SERVILI

DI NAPOLI
NEGRI
BUTTARELLI
MASSARELLI
RICCIARDI
BUGLIONI
CAROCCI
MORETTI
CHETTA
LAUDATI
GULLOTTA
FABI
ROMANO

DE FILIPPIS
RETTAGLIATI
DASTOLI
MASCARUCCI
CONTE
TANCREDI
SILVESTRINI
GHEDIN
LAPERUTA
BALDONI
MANCA
MUSTO
MERCOGLIANO
BOVE

PIANA
GIACOLINI

SIMONE
LAURA
FABRIZIO
STEFANO
ANTONIO
PIETRO
ALESSANDRO
CLEMENTE
CARLO
IMMACOLATA
MONIA

LUIGI

MARIA VIRGINIA
ROBERTO
GIANFRANCO
ALBA
CIRIACOMARIANO
FRANCESCA
BARBARA
CIRO

MARIA LAURA
ALFREDO
MARGHERITA
ALESSANDRA
ENZO
ANTONELLA
ORVELIA
LAURA
FEDERICA
PAOLA
CHIARA
DANIELE
ANTONIO
DIEGO
MARCO
VINCENZA
SABRINA
FRANCESCA
RAFFAELLA
MICHELE
PAOLO
ALESSIA
TAINA
ANTONIETTA
STEFANIA
ANDREA
ANTONIO
MARIA EMANUELA
LOREDANA
ROSA

PAOLO
MARA

LUIGI
ROBERTA
MASSIMO
SAVERIO
FERDINANDO
ANITA
ROBERTO
CLARISSA

28/12/1975
07/08/1974
06/04/1962
29/01/1974
13/05/1969
12/07/1976
08/07/1972
23/01/1967
13/05/1955
18/01/1971
28/09/1977
06/04/1966
04/07/1969
04/06/1969
22/03/1979
24/04/1960
07/09/1977
04/02/1975
21/01/1973
13/08/1972
06/08/1971
04/09/1968
28/02/1973
15/08/1974
15/02/1974
03/02/1974
13/10/1969
19/11/1968
19/02/1968
15/09/1971
02/10/1976
29/03/1973
13/07/1971
16/06/1971
18/05/1959
01/08/1975
17/10/1972
25/02/1972
07/12/1966
07/06/1973
17/10/1968
22/09/1978
23/08/1976
24/08/1974
10/07/1974
07/11/1971
12/05/1959
18/11/1974
11/12/1967
24/11/1965
23/06/1977
18/06/1972
10/12/1957
22/07/1975
09/04/1974
17/05/1965
30/04/1969
06/07/1960
27/09/1971
09/02/1971

ROMA -FIUMICINO-BOLOGNA
ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-GENOVA
ROMA -FIUMICINO-LINATE
ROMA -PESCARA -FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-LIVORNO
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-BOLOGNA
ROMA -FIUMICINO-ANCONA
ROMA -FIUMICINO-BARI

ROMA -PESCARA -FIUMICINO\
ROMA -BARI-FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-BOLOGNA
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-TRIESTE
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-BARI

ROMA -FIUMICINO-REGGIO CALABRIA
ROMA -FIUMICINO-GIOIA TAURO
ROMA -FIUMICINO-BARI

ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-BARI

ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-GIOIA TAURO
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-MILANO
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-BARI

ROMA -FIUMICINO-LIVORNO
ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -BOLOGNA-FIUMICINO
ROMA -TRIESTE-FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO

ROMA -ANCONA-FIUMICINO
ROMA -PALERMO-FIUMICINO
ROMA -BARI-FIUMICINO

ROMA -LIVORNO-FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -BARI-FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-MALPENSA
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-LIVORNO
ROMA -FIUMICINO-BOLOGNA
ROMA -FIUMICINO-BARI

ROMA -FIUMICINO-LINATE
ROMA -FIUMICINO

ROMA -BARI-FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-REGGIO CALABRIA
PESCARA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-MALPENSA
ROMA -FIUMICINO-LIVORNO



152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

2,35
2,25
2,20
2,10
2,10
2,10
2,10
2,05
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,95
1,90
185
185
1,80
1,80
1,70
1,70
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,60
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
150
1,50
1,50
1,50
0,90
0,50
0,50
0,50

TRAPANESE
GIORDANO
ACCARDO
PECCHIA
MARCHI
SARNO
CURATOLA
LEONETTI
IACOVISSI
CARBONARO
ROMANO
ANNESE
ROCCATAGLIATA
CASTELLOTTI
PICCOLI
FORTE

LO VERDE
ZOPPINI

LI PIZZI
GALLO
MARINUCCI
FORMARO
DANESI
AMITRANO
CRUDO
CAPASSO
CHICHIRICCO
CARDEA
ALBERTI
ARMENISE

DI BARTOLOMEO
MANZI
ROMAGNUOLO
NISI

ZARELLI
CAMPAGNA
DI FRANCO
AULICINO
PALMIOTTA
VALENTE
RECINE
ANTICAGLIA
VERGATA
BIFULCO
ESPOSITO
PROTA

VINCENZO
RAFFAELLO
ANGELO
ROSSELLA
BARBARA
LUCIANO
CARMELOPASQUALE
ANNA MARIA
MANUELA
ASSUNTA
PAOLO
CINZIA
GIULIA
CINZIA
MELANIE
STEFANIA
FLORA
ANDREA
MAURIZIO
LAURA
ALESSIA
SERGIO LUCILIO
PATRIZIA
PASQUALE
LOREDANA
ROSA
SUSANNA
ROSALBA
FRANCESCA
ANDREA

LIA
ALBERTO
PAOLA
LUISA
MICAELA
MASSIMO
ANDREA
STEFANO
DONATELLO
PAOLA
GIOVANNI
PAOLO
FILIPPO
FIORAMANTE
GIUSEPPE
ISABELLA

27/04/1966
10/04/1970
30/10/1977
10/05/1975
11/03/1974
18/11/1973
30/12/1956
26/07/1974
11/01/1978
23/11/1977
28/06/1977
12/07/1976
26/04/1975
29/12/1974
02/02/1972
05/10/1970
09/08/1970
24/01/1969
04/05/1970
31/03/1972
09/06/1975
29/11/1966
02/02/1974
17/12/1973
03/11/1973
10/06/1969
29/06/1962
22/11/1965
23/04/1977
02/11/1975
07/09/1975
19/09/1974
05/01/1967
10/05/1965
20/04/1978
04/12/1975
01/11/1973
28/12/1972
07/05/1972
09/03/1969
08/07/1968
01/09/1960
19/07/1972
22/02/1972
02/07/1967
06/03/1963

ROMA -FIUMICINO-TRIESTE
ROMA -BARI-FIUMICINO

ROMA -GIOIA TAURO-FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO-BARI

ROMA -LIVORNO-FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO-BARI

ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -FIUMICINO-GIOIA TAURO
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-LIVORNO
ROMA -FIUMICINO

ROMA -BARI-FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-TRIESTE
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -FIUMICINO-BARI

ROMA -FIUMICINO

ROMA -ANCONA-FIUMICINO
ROMA -BARI-FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-LIVORNO
ROMA - FIUMICINO - PESCARA
ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-BARI

ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -FIUMICINO-REGGIO CALABRIA
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-BOLOGNA
ROMA -FIUMICINO-BARI

ROMA -FIUMICINO-BARI

ROMA -FIUMICINO-ANCONA
ROMA -FIUMICINO-BARI

ROMA -LIVORNO-FIUMICINO
ROMA -LIVORNO-FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -MILANO-FIUMICINO
ROMA -ANCONA-FIUMICINO
ROMA -BARI-FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO

ROMA -FIUMICINO

ROMA -MALPENSA -FIUMICINO
ROMA -FIUMICINO-PESCARA
ROMA -FIUMICINO-ANCONA
ROMA -FIUMICINO-BARI



